
0312056201, 30-01-2025 07.03.31 WIB

Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2024/2025 Ganjil
Mata Kuliah : MGT1210 - MANAJEMEN KEUANGAN PERUSAHAAN
Beban SKS : 3 SKS
Kelas : 6 Reguler
Mode Kuliah : 
Jumlah Peserta : 46
Jumlah Pertemuan : 16
Jadwal Kelas : Senin, 18.30-21.00 WIB
Pengajar : Dr. Iman Sofian Suriawinata SE., MBA

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

1
Senin,
23-09-2024

Online
Dr. Iman Sofian
Suriawinata SE.,
MBA

Pertemuan 1 - Tanggal
23 September 2024

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

38
Muhammad
Iqbal
21230000011

2
Senin,
30-09-2024

Online
Dr. Iman Sofian
Suriawinata SE.,
MBA

Pertemuan Tanggal 30
September 2024

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

39
Reva
Azzahra
21230000010

3
Senin,
07-10-2024

Online
Dr. Iman Sofian
Suriawinata SE.,
MBA

Pertemuan 3 Tanggal 5
Oktober

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

39
Linda
Febriyanti
21237609026



0312056201, 30-01-2025 07.03.31 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

4
Senin,
14-10-2024

Online
Dr. Iman Sofian
Suriawinata SE.,
MBA

Pertemuan 4 Tanggal 7
Oktober 2024

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

43
Syifa Az
Zahra
21230000078

5
Senin,
14-10-2024

Online
Dr. Iman Sofian
Suriawinata SE.,
MBA

Pertemuan 5 -
Pertemuan Tanggal 14
Oktober 2024

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

46
Andi Susanto
21237600005

6
Sabtu,
05-10-2024

Online
Dr. Iman Sofian
Suriawinata SE.,
MBA

Pertemuan 6 -
Pertemuan Tanggal 14
Oktober 2024

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

46  
21247600019

7
Senin,
28-10-2024

Online
Dr. Iman Sofian
Suriawinata SE.,
MBA

Pertemuan 7 -
Pertemuan Tanggal 21
Oktober 2024

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0

8
Senin,
04-11-2024

Online
Dr. Iman Sofian
Suriawinata SE.,
MBA

Pertemuan Tanggal 4
November 2024

 

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0



0312056201, 30-01-2025 07.03.31 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

9
Sabtu,
16-11-2024

Online
Dr. Iman Sofian
Suriawinata SE.,
MBA

Pertemuan Tanggal 16
November 2024

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

46

Muhammad
Daffaraz
Rezqiansyah
21227050003

10
Senin,
18-11-2024

Online
Dr. Iman Sofian
Suriawinata SE.,
MBA

Pertemuan Tanggal 18
November 2024

 

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

46

Theresa De
Santa Aprilia
Moi Kila
21180000230

11
Senin,
18-11-2024

Online
Dr. Iman Sofian
Suriawinata SE.,
MBA

Pertemuan Tanggal 25
November 2024

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

46

12
Senin,
25-11-2024

Online
Dr. Iman Sofian
Suriawinata SE.,
MBA

Pertemuan Tanggal 25
November 2024

 

[  ] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

41
Hotma Ida
Tampubolon
21247650003

13
Senin,
02-12-2024

Online
Dr. Iman Sofian
Suriawinata SE.,
MBA

Pertemuan Tanggal 2
Desember 2024

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

43
Muhammad
Iqbal
21230000011



0312056201, 30-01-2025 07.03.31 WIB

Pertemuan
Hari,
Tanggal

Jenis
Pertemuan

Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan
Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

14
Senin,
09-12-2024

Online
Dr. Iman Sofian
Suriawinata SE.,
MBA

Pertemuan Tanggal 9
Desember 2024

 

[v] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[  ] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

40

Adhelia
Shalsabila
Nur Rahman
21247600024

15
Senin,
16-12-2024

Online
Dr. Iman Sofian
Suriawinata SE.,
MBA

Pertemuan 15 - Tanggal
16 Desember 2024

 

[v] Materi Kuliah
[v] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

41
Del Piero
Pandapotan
21220000069

16
Senin,
23-12-2024

Online
Dr. Iman Sofian
Suriawinata SE.,
MBA

Pertemuan 16 - Tanggal
23 Desember 2024

 

[  ] Materi Kuliah
[  ] Tugas
[v] Kuis/Ujian
[  ] Forum Diskusi Online
[  ] Vidcon

0



0312056201, 30-01-2025 07.03.31 WIB

Pertemuan 1
Waktu Pertemuan : 23 September 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 1 - Tanggal 23 September 2024
Deskripsi : Pengantar Keuangan Perusahaan
Kehadiran Mahasiswa : 82.61%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Syllabus Syllabus
naskah
tutorial

ebook

2
Pengantar
Keuangan
Perusahaan

ppt modul ebook

3
Pasar Modal
Indonesia

ppt modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 2
Waktu Pertemuan : 30 September 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan Tanggal 30 September 2024
Deskripsi : Imbal Hasil dan Risiko (Retrun & Risk)
Kehadiran Mahasiswa : 84.78%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Imbal Hail dan
Risiko (Return &
Risk)

ppt modul ebook

2
Risiko &
Imbal-Hasil_annot
ated

ppt dgn coretan modul ebook

Forum
-



0312056201, 30-01-2025 07.03.31 WIB

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 3
Waktu Pertemuan : 07 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 3 Tanggal 5 Oktober
Deskripsi : Teori Portofolio dan Security Market LIne
Kehadiran Mahasiswa : 84.78%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Teori Portofolio
dan Security
Market LIne

ppt modul ebook

2
Teori Portofolio
dan
SML_annotated

ppt
naskah
tutorial

ebook

Forum
-

Vidcon
-



0312056201, 30-01-2025 07.03.31 WIB

Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Soal Quiz &Soal
Komprehensif

Kerjakan Soal Quiz dan Soal
Komprehensif pada bagian akhir Materi
Teori Portofolio dan Security Market
Line.
Jawaban agar ditulis tangan pada kertas
folio, difoto, dikonversi ke dalam format
pdf, dan di-upload ke LMS
selambat-lambatnya jam 12.30 tgl 12
Oktober 2024.

individu 34 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 4
Waktu Pertemuan : 14 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 4 Tanggal 7 Oktober 2024
Deskripsi : Valuasi Arus Kas
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Valuasi Arus Kas ppt modul ebook

2
Aplikasi Time
Value of Money
dengan Excel

excel
naskah
tutorial

archive

3 Beta Saham Beta saham
naskah
tutorial

ebook

4
Valuasi Arus
Kas_annotated

ppt_annotated
naskah
tutorial

ebook

5

Aplikasi Valuasi
Arus Kas dgn
Excel plus
jawaban latihan

excel
naskah
tutorial

archive

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-



0312056201, 30-01-2025 07.03.31 WIB

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 5
Waktu Pertemuan : 14 Oktober 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 5 - Pertemuan Tanggal 14 Oktober 2024
Deskripsi : Teknik Analisis Investasi
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1

Teknik Analisa
Investasi�Payback,
NPV, IRR, MIRR,
Profitability Index

ppt modul ebook

2

Teknik Analisa
Investasi_Payback
, NPV, Profitability
Index & IRR_revisi

ppt (revisi) modul ebook

3
Excel Keputusan
Investasi

Excel
naskah
tutorial

archive

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Latihan Soal 1 dan
2

Kerjakan latihan soal 1 dan 2 pada
bagian akhir materi: Teknik Analisa
Investasi_Payback, NPV, Profitability
Index & IRR_revisi

individu 36 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 05 Oktober 2024, 12.30 - 14.10 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 6 - Pertemuan Tanggal 14 Oktober 2024
Deskripsi : Mengidentifikasi dan Menghitung Arus Kas Proyek Investasi
Kehadiran Mahasiswa : 0%



0312056201, 30-01-2025 07.03.31 WIB

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Membuat
Keputusan
Investasi

ppt modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 7
Waktu Pertemuan : 28 Oktober 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 7 - Pertemuan Tanggal 21 Oktober 2024
Deskripsi : Membuat Keputusan Investasi (Lanjutan)
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Membuat
Keputusan
Investasi

ppt modul ebook

2
Membuat
Keputusan
Investasi_Excel

Excel
naskah
tutorial

archive

3

Membuat
Keputusan
Investasi_annotate
d

ppt
naskah
tutorial

ebook

4

Membuat
Keputusan
Investasi_revisi
plus jawaban
latihan

Excel
naskah
tutorial

archive

Forum
-

Vidcon



0312056201, 30-01-2025 07.03.31 WIB

-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 8
Waktu Pertemuan : 04 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan Tanggal 4 November 2024
Deskripsi : Ujian Tengah Semester
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1
Ujian Tengah
Semester

UTS uts 45 71

2 UTS Remedial UTS Remedial remedial 1 0

Pertemuan 9
Waktu Pertemuan : 16 November 2024, 12.30 - 15.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan Tanggal 16 November 2024
Deskripsi : Biaya Modal
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Biaya Modal ppt modul ebook

2
Menghitung YTM
Obligasi (Cost of
Debt)

Excel
naskah
tutorial

archive



0312056201, 30-01-2025 07.03.31 WIB

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

3 Biaya Modal_revisi ppt modul ebook

4
Biaya
Modal_revisi_anno
tated

ppt
naskah
tutorial

ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan : 18 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan Tanggal 18 November 2024
Deskripsi : UTS Remedial
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1 UTS Remedial UTS Remedial uts 24 63

Pertemuan 11
Waktu Pertemuan : 18 November 2024, 15.30 - 18.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan Tanggal 25 November 2024
Deskripsi : Biaya Modal Divisi
Kehadiran Mahasiswa : 0%



0312056201, 30-01-2025 07.03.31 WIB

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1 Biaya Modal Divisi ppt modul ebook

2
Ilustrasi
Menghitung Beta
Saham

Excel
petunjuk
praktikum

archive

3
Biaya Modal
Divisi_rev

ppt modul ebook

4
Biaya Modal
Divisi_annotated

ppt
naskah
tutorial

ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 12
Waktu Pertemuan : 25 November 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan Tanggal 25 November 2024
Deskripsi : Tugas Biaya Modal
Kehadiran Mahasiswa : 89.13%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-



0312056201, 30-01-2025 07.03.31 WIB

Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Latihan Soal Biaya
Modal

Jawaban ditulis tangan pada kertas folio
bergaris/polos, difoto, dikonversi ke
dalam format pdf, dan di-upload ke LMS
sesuai tenggat waktu.

individu 31 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 13
Waktu Pertemuan : 02 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan Tanggal 2 Desember 2024
Deskripsi : Sumber Pendanaan Perusahaan
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Sumber-Sumber
Pendanaan
Perusahaan

ppt modul ebook

2

Menghitung
Besaran Bunga
Efektif (IRR)_all in
cost

Excel
petunjuk
praktikum

archive

3

Sumber-Sumber
Pendanaan
Perusahaan_annot
ated

ppt
naskah
tutorial

ebook

Forum
-

Vidcon
-



0312056201, 30-01-2025 07.03.31 WIB

Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1
Latihan Soal Right
Issue dan All-In
Cost of DEbt

Kerjakanlah latihan soal pada slide
terakhir materi Sumber-Sumber
Pendanaan Perusahaan sesuai
deadline.

individu 28 0

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 09 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan Tanggal 9 Desember 2024
Deskripsi : Kebijakan Struktur Modal
Kehadiran Mahasiswa : 86.96%

Materi

No Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

1
Kebijakan Struktur
Modal

ppt modul ebook

2
Kebijakan Struktur
Modal_annotated

ppt modul ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-

Kuis/Ujian
-

Pertemuan 15
Waktu Pertemuan : 16 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 15 - Tanggal 16 Desember 2024
Deskripsi : Kebijakan Dividen
Kehadiran Mahasiswa : 89.13%



0312056201, 30-01-2025 07.03.31 WIB

Materi

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Tipe File

1 Kebijakan Dividen ppt modul ebook

2
Kebijakan
Dividen_annotated

ppt
naskah
tutorial

ebook

Forum
-

Vidcon
-

Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah
Pengumpulan

Nilai
Rata-Rata

1 Paper Individu
Paper Individu dalam format pdf, dengan
nama File:Nama_No Mhsw_Judul Paper

individu 36 0

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1 UTS Remedial UTS Remedial uts 4 67

Pertemuan 16
Waktu Pertemuan : 23 Desember 2024, 18.30 - 21.00 WIB
Jenis Pertemuan : Online
Judul : Pertemuan 16 - Tanggal 23 Desember 2024
Deskripsi : UAS
Kehadiran Mahasiswa : 0%

Materi
-

Forum
-

Vidcon
-

Tugas
-



0312056201, 30-01-2025 07.03.31 WIB

Kuis/Ujian

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah
Pengerjaan

Nilai
Rata-Rata

1 UAS UAS uas 43 76

Mengetahui,
Ka. Prodi S1 Manajemen,

Dr. Faris Faruqi, SE., ME.
NIDN 0310018705



Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Parameter Laporan:
FILTER: Tahun Akademik/Semester (2024/2025 Ganjil) | Kode (MGT1210/6) |
Mata Kuliah (MANAJEMEN KEUANGAN PERUSAHAAN) | Kampus (Jakarta) | Mata Kuliah Lab (Tidak) |
Jumlah SKS (3) | Pengajar ( Dr. IMAN SOFIAN SURIAWINATA, SE., MBA )

Dihasilkan Oleh:
SIKAD STEI

Pengguna: 0312056201
Waktu Cetak : 30/01/2025 07:23

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

23-
09-

2024
Sesi

5

30-
09-

2024
Sesi

5

05-
10-

2024
Sesi

3

07-
10-

2024
Sesi

5

14-
10-

2024
Sesi

4

14-
10-

2024
Sesi

5

28-
10-

2024
Sesi

5

11-
11-

2024
Sesi

3

18-
11-

2024
Sesi

5

18-
11-

2024
Sesi

4

25-
11-

2024
Sesi

5

02-
12-

2024
Sesi

5

09-
12-

2024
Sesi

5

16-
12-

2024
Sesi

5

1 21180000230 THERESA DE SANTA APRILIA MOI KILA 3 11 (78.57%)

2 21190000426 YOFINA ANANDA 3 11 (78.57%)

3 21206000076 RATIH ULFADIANI PRATIWI 1 13 (92.86%)

4 21206000079 MUHAMMAD SULTAN BIANDAFFA 1 13 (92.86%)

5 21207000001 MAULANA HAZAN SYUQRON 2 12 (85.71%)

6 21210000049 BUDI SARJONO 1 13 (92.86%)

7 21210000094 AGUS WIDYATMOKO 3 11 (78.57%)

8 21210000173 ALDI DWI NUGRAHA 1 13 (92.86%)

9 21210600046 YUNITA 3 11 (78.57%)

10 21210650001 M DESWA NURKARIM RAMADHANA 2 12 (85.71%)

11 21210650002 INDAH NOVIANTI 3 11 (78.57%)

12 21220000050 FAVIAN BAKRI ALMASAH 1 13 (92.86%)

13 21220000069 DEL PIERO PANDAPOTAN 4 10 (71.43%)

14 21220000153 RAMA RIZKI SETIADI 5 9 (64.29%)

15 21220000165 SALMA PUTRI DELIA 1 13 (92.86%)

16 21220650005 SUSI BARUTU 1 13 (92.86%)

17 21227050002 MUHAMMAD DAFFARIZ REZQIANSYAH 1 13 (92.86%)

18 21227050003 MUHAMMAD DAFFARAZ REZQIANSYAH 1 13 (92.86%)

19 21230000010 REVA AZZAHRA 1 13 (92.86%)

20 21230000011 MUHAMMAD IQBAL 4 10 (71.43%)

21 21230000038 FINA MELATI NURAHMA 2 12 (85.71%)

22 21230000078 SYIFA AZ ZAHRA 1 13 (92.86%)

23 21230000079 WENDY AULIA VITA SARY 1 13 (92.86%)

24 21230000104 SELVI LAVATIKA SARI 1 13 (92.86%)

25 21230009106 MUHAMMAD ROKHID AL IHSAN 9 5 (35.71%)

26 21230600011 RIJAL ABDUL JABAR 1 13 (92.86%)

27 21230609030 AZZAHRA ADHA HARYANTO 1 13 (92.86%)

28 21230650001 EGAN PRANANTA 1 13 (92.86%)

29 21237009001 DANDY HARYO BIMO AMADHY 4 10 (71.43%)

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa Halaman 1 dari 2
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No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

23-
09-

2024
Sesi

5

30-
09-

2024
Sesi

5

05-
10-

2024
Sesi

3

07-
10-

2024
Sesi

5

14-
10-

2024
Sesi

4

14-
10-

2024
Sesi

5

28-
10-

2024
Sesi

5

11-
11-

2024
Sesi

3

18-
11-

2024
Sesi

5

18-
11-

2024
Sesi

4

25-
11-

2024
Sesi

5

02-
12-

2024
Sesi

5

09-
12-

2024
Sesi

5

16-
12-

2024
Sesi

5

30 21237600005 ANDI SUSANTO 1 13 (92.86%)

31 21237609026 LINDA FEBRIYANTI 1 13 (92.86%)

32 21237650001 ADI SUMARYONO 1 13 (92.86%)

33 21237650003 NATHANIA ABIGAIL 1 13 (92.86%)

34 21237650007 FARIZ ADITYA IVANDA 2 12 (85.71%)

35 21247600008 WIDA RATRI FEBRIANA 2 12 (85.71%)

36 21247600016 AURELLIA RAHMADINA 1 13 (92.86%)

37 21247600017 MARSHELLYA CLARA ANDANI 1 13 (92.86%)

38 21247600018 NISRINA APRILIA HASNADEWI 1 13 (92.86%)

39 21247600019 ABDUL HADI 1 13 (92.86%)

40 21247600020 BRIENA DYNAKANDI JADMIKA 1 13 (92.86%)

41 21247600021 RIDA ARUM KARTIKA PRIYASMORO 1 13 (92.86%)

42 21247600022 JOVITA CHRISTIANA PRABOWO 2 12 (85.71%)

43 21247600024 ADHELIA SHALSABILA NUR RAHMAN 1 13 (92.86%)

44 21247650002 PUSPITA HERANI 1 13 (92.86%)

45 21247650003 HOTMA IDA TAMPUBOLON 4 10 (71.43%)

46 21247650005 EGIA SEPTIANI PARANGIN ANGIN 5 9 (64.29%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 8 7 0 7 3 3 46 0 0 0 5 3 6 5 93

Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa Halaman 2 dari 2
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DATA NILAI

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1210/6
Mata Kuliah : MANAJEMEN KEUANGAN PERUSAHAAN

Semester : 2024/2025 Ganjil

Pengajar
: Dr. IMAN SOFIAN SURIAWINATA, SE.,
MBA

Status : Publish, Terkunci
*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21180000230 THERESA DE SANTA APRILIA MOI KILA 78.57 70 75 40 63.36 2.50 C+

2 21190000426 YOFINA ANANDA 78.57 70 80 55 69.36 3 B

3 21206000076 RATIH ULFADIANI PRATIWI 92.86 70 75 95 81.29 4 A

4 21206000079 MUHAMMAD SULTAN BIANDAFFA 92.86 70 85 80 79.79 3.75 A-

5 21207000001 MAULANA HAZAN SYUQRON 85.71 70 85 55 71.57 3 B

6 21210000049 BUDI SARJONO 92.86 75 95 80 84.29 4 A

7 21210000094 AGUS WIDYATMOKO 78.57 70 70 75 72.36 3 B

8 21210000173 ALDI DWI NUGRAHA 92.86 80 80 75 79.79 3.75 A-

9 21210600046 YUNITA 78.57 75 55 70 67.86 2.75 B-

10 21210650001 M DESWA NURKARIM RAMADHANA 85.71 0 65 30 37.07 0 E

11 21210650002 INDAH NOVIANTI 78.57 0 65 70 48.36 1 D

12 21220000050 FAVIAN BAKRI ALMASAH 92.86 75 75 75 76.79 3.50 B+

13 21220000069 DEL PIERO PANDAPOTAN 71.43 0 75 85 55.14 1 D

14 21220000153 RAMA RIZKI SETIADI 64.29 0 70 85 52.93 1 D

15 21220000165 SALMA PUTRI DELIA 92.86 70 85 70 76.79 3.50 B+

16 21220650005 SUSI BARUTU 92.86 60 60 65 64.79 2.50 C+

17 21227050002 MUHAMMAD DAFFARIZ REZQIANSYAH 92.86 60 75 60 67.79 2.75 B-

18 21227050003 MUHAMMAD DAFFARAZ REZQIANSYAH 92.86 70 85 75 78.29 3.75 A-

19 21230000010 REVA AZZAHRA 92.86 75 75 75 76.79 3.50 B+

20 21230000011 MUHAMMAD IQBAL 71.43 0 80 65 50.64 1 D

21 21230000038 FINA MELATI NURAHMA 85.71 75 70 65 71.57 3 B

22 21230000078 SYIFA AZ ZAHRA 92.86 78 75 80 79.19 3.75 A-

23 21230000079 WENDY AULIA VITA SARY 92.86 75 90 75 81.29 4 A

24 21230000104 SELVI LAVATIKA SARI 92.86 70 85 75 78.29 3.75 A-

25 21230009106 MUHAMMAD ROKHID AL IHSAN 35.71 0 0 0 3.57 0 E

26 21230600011 RIJAL ABDUL JABAR 92.86 30 80 70 63.29 2.50 C+

27 21230609030 AZZAHRA ADHA HARYANTO 92.86 0 70 75 52.79 1 D

28 21230650001 EGAN PRANANTA 92.86 75 80 65 75.29 3.50 B+

29 21237009001 DANDY HARYO BIMO AMADHY 71.43 70 60 75 68.64 3 B

30 21237600005 ANDI SUSANTO 92.86 70 80 75 76.79 3.50 B+

31 21237609026 LINDA FEBRIYANTI 92.86 80 80 90 84.29 4 A

32 21237650001 ADI SUMARYONO 92.86 70 75 65 72.29 3 B

33 21237650003 NATHANIA ABIGAIL 92.86 75 70 75 75.29 3.50 B+

34 21237650007 FARIZ ADITYA IVANDA 85.71 70 65 65 68.57 3 B

35 21247600008 WIDA RATRI FEBRIANA 85.71 70 85 75 77.57 3.75 A-

36 21247600016 AURELLIA RAHMADINA 92.86 75 85 95 85.79 4 A

37 21247600017 MARSHELLYA CLARA ANDANI 92.86 75 85 95 85.79 4 A
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38 21247600018 NISRINA APRILIA HASNADEWI 92.86 75 85 95 85.79 4 A

39 21247600019 ABDUL HADI 92.86 70 80 95 82.79 4 A

40 21247600020 BRIENA DYNAKANDI JADMIKA 92.86 75 85 90 84.29 4 A

41 21247600021 RIDA ARUM KARTIKA PRIYASMORO 92.86 75 75 80 78.29 3.75 A-

42 21247600022 JOVITA CHRISTIANA PRABOWO 85.71 0 80 80 56.57 2 C

43 21247600024 ADHELIA SHALSABILA NUR RAHMAN 92.86 75 55 95 76.79 3.50 B+

44 21247650002 PUSPITA HERANI 92.86 80 70 70 75.29 3.50 B+

45 21247650003 HOTMA IDA TAMPUBOLON 71.43 0 0 80 31.14 0 E

46 21247650005 EGIA SEPTIANI PARANGIN ANGIN 64.29 0 0 60 24.43 0 E

Total 3957.20 2568 3275 3340 3150.62 131.25

Rata-rata 86.03 55.83 71.20 72.61 68.49 2.85

KaProdi Dosen Pengampu

Dr Faris Faruqi Dr. IMAN SOFIAN SURIAWINATA, SE., MBA
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